UBND XÃ PHÚ THIỆN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG HĐND-UBND         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                             Phú Thiện, ngày 26 tháng 8 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH LÀM VIỆC
THƯỜNG TRỰC HĐND VÀ LÃNH  ĐẠO UBND XÃ
Tuần thứ 34 (Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 29/8/2025)

Chương trình làm việc này thay thế Chương trình làm việc đã ban hành ngày 22/8/2025.

Thứ,
Ngày Buổi Nội dung công tác và địa điểm

Hai
25/8/2025

Sáng

- 07h30, Đ/c Chủ tịch UBND xã và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã Hội ý
công việc đầu tuần, tại phòng làm việc Đ/c Chủ tịch UBND xã (tập thể Lãnh
đạo Văn phòng dự).
- 8h, Đ/c Nguyễn Anh Tuấn - Chủ tịch UBND và Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi -
PCT UBND xã dự họp Hội đồng thi đua khen thưởng, tại phòng họp A-Trụ sở
HĐND-UBND xã, (giao phòng VHXH chuẩn bị nội dung và thành phần dự;
Đ/c Chánh VP cùng dự).
- Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã làm việc tại cơ quan và đi cơ sở (cả ngày).
- Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND xã làm việc tại cơ quan
và đi kiểm tra cơ sở.

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND đi kiểm tra cơ sở vật chất các trường học, cơ quan
đơn vị tại xã Ia Yeng (cũ), (Mời Lãnh đạo phòng Kinh tế cùng đi).
- 14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND xã làm việc với Chi
bộ Tổ dân phố 3, tại Hội trường TDP 3- xã Phú Thiện.
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - PCT UBND xã làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Ba
26/8/2025

Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và Đ/c PCT
Thường trục UBND xã dự Hội nghị biểu dương điển hình tiên tiến xã Phú
Thiện lần thứ I, giai đoạn 2025 – 2030, tại Hội trường 30/3 của xã.
- 07h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - PCT UBND xã dự Hội nghị Tổng kết năm
học 2024-2025, triển khai nhiệm vụ năm học 2025-2026 và Tuyên dương học sinh
giỏi năm học 2024-2025, tại phòng họp A-Trụ sở HĐND-UBND xã  (Trực
tuyến).

Chiều

- Đ/c Chủ tịch UBND xã, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã làm việc tại cơ quan và
đi cơ sở.
 - 14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND xã dự làm việc với
Chi bộ TDP 5, tại Hội trường TDP 5- xã Phú Thiện.
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi cơ
sở.

Tư
27/8/2025 Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã và Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã họp Thường
trực HĐND xã, tại phòng họp A – trụ sở HĐND-UBND xã.
- Các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi cơ sở.

Ghi chú:   * Các cơ quan, đơn vị tham mưu chuẩn bị nội dung họp phải gửi tại liệu cho lãnh đạo
UBND xã trước một ngày theo lịch họp.

   * Lịch Công tác này thay cho Giấy mời. Các cơ quan, đơn vị chủ động bố trí dự họp.
   * Lịch Công tác này đăng trên trang thông tin điện tử của xã hoặc hộp thư công vụ, không

gửi bằng văn bản, đề nghị các cơ quan, đơn vị truy cập theo  dõi thực hiện.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng uỷ xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Văn phòng Đảng uỷ xã;
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng, các CV;
- Trung tâm VHTTT xã (theo dõi đưa tin);
- Lưu: VT, Kế toán.

             KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

              PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                          Nguyễn Thị Đam

Chiều

- 14h, Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc với Lãnh đạo Ban Quản lý xã, tại
phòng họp A - Trụ sở HĐND-UBND xã (Đ/c Chánh VP cùng dự).
 - 15h, Đ/c Chủ tịch UBND xã làm việc về công tác kiểm tra hoạt động của
Ban Quản lý Chợ và xử lý trật tự xây dựng tại khu vực Chợ Phú Thiện, tại
phòng họp A - Trụ sở HĐND-UBND xã (Giao Phòng Kinh tế mời thành phần
dự).
- 16h, Đ/c Chủ tịch UBND xã Chủ trì họp Hội đồng thẩm định hồ sơ dự án/kế
hoạch đề nghị hỗ trợ phát triển sản xuất liên kết theo chuỗi giá trị cấp xã
thuộc các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2025 trên địa bàn xã (Đ/c
Chánh VP dự).
- 14h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng – PCT Thường trực UBND xã dự làm việc với
Chi bộ TDP 6, tại Hội trường TDP 6 – xã Phú Thiện.
- 17h, Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi – PCT UBND xã họp giao ban với Trung tâm
Phục vụ hành chính công (mời Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT Thường trực UBND
xã, Đ/c Mai Ngọc Quý - Trưởng phòng kinh tế, đ/c Võ Việt Linh - chuyên viên phụ
trách công tác đất đai của phòng Kinh tế và đ/c Nhật Linh – CV Văn phòng cùng
dự)

Năm
28/8/2025

Sáng

- 08h, Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng cán bộ, công
chức cấp xã về lĩnh vực Đầu tư công, Kinh tế xã hội, tại phòng họp A, trụ sở
HĐND-UBND xã.
- 08h, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các Đ/c Phó Chủ tịch UBND xã dự Lễ
trao tặng Huy hiệu Đảng cho đảng viên đợt 02/9/2025, tại phòng họp Ban Chấp
hành Đảng bộ xã.
- 09h, Đ/c Chủ tịch UBND xã dự giao ban Thường trực Đảng ủy, tại phòng
họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

Chiều
14h, Đ/c Chủ tịch UBND xã, Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã và các Đ/c Phó
Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị Ban Thường vụ Đảng ủy lần thứ 8, tại phòng
họp Ban Thường vụ Đảng ủy xã.

Sáu
29/8/2025

Sáng
Chiều

- 7h30, Đ/c Chủ tịch UBND xã dự Hội nghị Xúc tiến đầu tư và Thương mại
tỉnh Gia Lai, tại Khách sạn Mường Thanh Grand Gia Lai, số 537 Hùng
Vương, phường Pleiku, tỉnh Gia Lai (cả ngày).
- Đ/c Phó Chủ tịch HĐND xã làm việc tại cơ quan và đi cơ sở (cả ngày).
- 8h, Đ/c Nguyễn Minh Đăng - PCT TT UBND xã tiếp dân định kỳ tại Trụ sở
tiếp công dân (cả ngày) ( Đ/c Huấn - CV dự).
- Đ/c Nguyễn Thị Thúy Mùi - Phó Chủ tịch UBND xã làm việc tại cơ quan và đi
kiểm tra cơ sở (cả ngày).